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Valtuutettu Jarmo Laivoranta ym. aloite: Kotimaisen ruuan käyttö Turun kaupungin tarjoi-luissa
Helsingin kaupunki linjasi runsas viikko sitten, että se käyttää jatkossa tilai-suuksissaan sesongin mukaista kasvisruokaa ja lähikalaa. Tänään Turussavaltuutetut tekivät vastaavansuuntaisen aloitteen kaupungin tarjoilujen suh-teen.
On käsittämätöntä miten pääkaupunki voi kääntää selkänsä kotimaiselle vas-tuulliselle ruuantuotannolle ilmasto- ja ympäristöperustein ja samalla aiheut-taa mittavat päästöt käyttämällä lämmitykseen kivihiiltä. On myös käsittämä-töntä, että ulkomailla tuotettu kasvisperäinen ruoka olisi parempi vaihtoehtoympäristön kannalta kuin kotimainen ruuantuotanto.
Kaikenlainen ääripäihin asettuminen ja niiden korostaminen on nykypäiväntrendi. Ruuantuotannon suhteen se toimii erityisen huonosti. Suomessa tuote-taan maailman puhtainta ruokaa ja sen suosiminen on paras ympäristöteko.Kasvisten, ennen kaikkea kotimaisten, määrän lisääminen ruokalautasella onperusteltua, mutta liha- ja maitotuotteet kuuluvat yhtä lailla monipuoliseen jaterveelliseen ruokavalioon.
Ympäristöteot ovat kokonaisuuksien summa ja tällä Helsingin linjauksella onsymbolinen vaikutus vähennettyjen päästöjen suhteen. Ennen kaikkea se onvahingollista leimaamista suomalaisen elintarviketuotannon suhteen. Kotimai-sessa ruuantuotannossa kiinnitetään paljon huomiota hiilijalanjäljen pienen-tämiseen ja haetaan uudenlaisia tuotantotapoja. Suomalaista ruokaa, senpuhtautta ja vastuullisuutta arvostetaan ulkomailla ja niin pitäisi olla myös tääl-lä meillä.
Kaupunkien rooli arvovalintojen tekijänä on merkittävä ja niiden tulee seistäkotimaisen tuotannon puolestapuhujina ja osoittaa teoillaan arvostuksensa.
Kannattavuuden heikentyessä ei ole millään lailla itsestäänselvää että koti-maisen ruuan tuotanto säilyy entisellään myös jatkossa. Nykyisessä maail-mantilanteessa ja epävarmuudessa on erityisen tärkeää että Suomessa tuote-taan ruokaa ja mahdollisissa kriisitilanteissa voimme luottaa että huoltovar-muus on taattu ruuansaannin kannalta. Oleellista on tunnistaa myös se, ettäkotimainen ruokatuotanto ja siihen liittyvät elinkeinot antavat paljon työpaikko-ja myös kaupunkilaisille.
Keskustan valtuustoryhmä esittää, että Turun kaupunki käyttää tarjoiluissaankotimaista ruokaa, sekä lihaa, kalaa ja kasviksia monipuolisesti ja kiinnittäähuomiota valinnoissaan mahdollisimman lähellä tuotetun ruuan valitsemiseen.
Laivoranta Jarmo (KESK)
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Kannattajat (12 kpl)
Muurinen Seppo (KESK)Anttila Juha (PS)Karjalainen Riitta (KESK)Wulff Nicke (RKP)Girs Alice (PS)Kaarniharju Laura (PS)Lampi Pirjo (PS)Kossila Pauli (PS)Niinivirta Pirjo (PS)Holtari Kasper (PS)Nurmio Timo (SDP)Kaunislahti Leena (VAS)


